
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

«#.08.7074 д02-0ё 

©Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссий (ИЭК) на 2024 год 

В целях проведения итоговой аттестации, приказываю : 

Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год по 

дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) 

Нейропсихологические приемы в коррекционной работе с детьми, в том числе со 

статусом OB3 

Зачет 

Председатель ИЭК 

Кузнецова Татьяна Николаевна заведующий муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад «Полянка» п. Мирный» Томского района 

Председатель ЭК 
(заместитель прелседателя) 

Сергеева Анна Иосифовна кандидат - педагогических  наук, доцент — кафедры 

дефектологии Томского государственного 
педагогического университета 

Члены комиссии: 

Обносова Галина Петровна кандидат  педагогических  наук, доцент  кафедры 

дефектологии Томского государственного 
педагогического университета 

Мёдова Наталия Анатольевна кандидат педагогических наук, доцент, заведующий 

кафедрой дефектологии Томского государственного 

педагогического университета 

Лисовская Татьяна Ивановна учитель начальных классов высшей 

квалификационной категории Областного 
государственного — казенного — общеобразовательного 
учреждения — «Моряковская — школа-интернат — для 
обучающихся с — ограниченными — возможностями 
здоровья» 

секретарь 
Мамай Александра Евгеньевна специалист по учебно-методической работе Центра 

дополнительного образования и развития компетенций 

Томского государственного педагогического 
университета р 

' "% 
Проректор по НОУД /%/ O.A. Швабауэр 

Проректор по ОД 4 M.C. Садиева 


